
Servis

Výměna izolačního skla 

Vážený zákazníku, 

v případě jakékoliv záruční nebo pozáruční servisní potřeby kontaktujte naši  
bezplatnou servisní linku 800 23 00 24, a to v pracovních dnech od 7:30  
do 14:00. Telefonní operátorka Váš požadavek zaznamená a předá na Servisní  
oddělení, které Vás bude zpětně kontaktovat. Před zavoláním si prosím připravte 
číslo smlouvy, na kterou byla Vaše zakázka realizována.

Dlouhodobou spokojenost s našimi výrobky Vám přeje společnost PKS okna a.s.

V případě rozbití nebo jiného poškození izolačního skla kontaktujte 
naši servisní linku 800 23 00 24, my Vám zajistíme dodávku  
a montáž izolačního skla stejných parametrů. Pro objednání  
nového izolačního skla je nutné uvést číslo smlouvy  
a číslo okna v cenové nabídce, která je přílohou smlouvy.

Číslo smlouvy: Datum:

SERVISNÍ LINKA 
800 23 00 24

PKS okna a.s.

Brněnská 126/38 
591 01 Žďár nad Sázavou

tel.: +420 566 697 301 
fax: +420 566 697 392

e-mail: okna@pks.cz

www.pksokna.cz

Skupina firem PKS

22P01223 16.1.2023




